МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 23 марта   2022 г.                                                                                        № 151

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году

 МАОУ СОШ № 11  им. Д.Л.Калараша г. Туапсе

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01

приказываю:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные

на период после 28.03.2022 по графику проведения всероссийских

проверочных работ в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л.Калараша г. Туапсе,

утвержденному приложением 1 к приказу от 11.03.2022 № 117, на осенний

период.

2. Заместителю директора по НМР Калининой С.В.:

2.1. Проинформировать учителей – участников ВПР об отмене

запланированных ВПР с 29.03.2022.

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей

(законных представителей) об отмене запланированных ВПР с 29.03.2022.

2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в период

с 01.03.2022 по 18.03.2022.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                                                           Г.В.Тарасенко

С приказом ознакомлены:

Калинина С.В.

		2022-03-28T11:44:10+0300
	Тарасенко Галина Васильевна